
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 210 de 31/10/2024  

  

 

Pág. 1 8221 / 2024 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO NOVELDA 

8221      LISTAS DEFINITIVAS DE 2 PLAZAS DE OFICIAL DE JARDINERÍA Y 2 EDUCADORES/AS DE ATENCIÓN 
TEMPRANA, POR CONCURSO DE MÉRITOS DE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN 
 

 

En relación con las convocatorias publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de 

fecha 9  y 23  de diciembre de 2022, para la provisión en propiedad, mediante sistema 

selectivo de concurso de méritos, conforme a la Disposición Adicional 6ª y 8ª de la Ley 

20/2021, de 28 de diciembre, de las plazas vacantes en la plantilla de personal 

funcionario de este Ayuntamiento de: 

 

.- Dos plazas de Oficial Jardinería, Grupo C, subgrupo C2.   

.- Dos plazas de  Educadores/as de Atención Temprana, Grupo C, subgrupo C1. 

 

Vista la Resolución de Alcaldía número 2024/1712 de 2 de septiembre de 2024 por la 

que se aprobó la lista provisional de las personas aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as, así como la composición de la Comisión Técnica de Valoración, cuyo 

anuncio fue publicado en el B.O.P de la Provincia de Alicante, núm. 179, de 17 de 

septiembre de 2024, concediéndose un plazo de diez días hábiles a contar desde el 

siguiente al de la publicación para formular reclamaciones o subsanar defectos que 

hayan motivado la exclusión. 

 

Transcurrido el plazo de reclamaciones concedido para subsanar los defectos que han  

motivado la exclusión y vistas las alegaciones formuladas y resuelta las mismas  de  

conformidad con lo dispuesto en la Base Cuarta II de las Bases Generales de la 

convocatoria. 

 

En virtud del informe emitido y en uso de las competencias que le confiere la 

legislación aplicable, esta Alcaldía RESUELVE: 

 

PRIMERO.-  Elevar a definitiva las listas de las personas aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as para la pruebas selectivas que a continuación se relacionan y por las 

causas que se indican: 

 

1) LISTA ADMITIDOS/AS  PARA EL PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE 

OFICIAL DE JARDINES: 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 210 de 31/10/2024  

  

 

Pág. 2 8221 / 2024 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

   

Nº Apellidos y Nombre 

1 Beltrá Prats, David 

2 Carbonell Marco, María Lourdes 

3 Díez Orugo, Víctor José 

4 García Cantó, David 

5 Jiménez Marín, Sergio 

6 Ñiguez Pina, Iván José 

7 Payá Porcel, Mario 

8 Pérez Pérez, Juan Carlos 

9 Pérez Rivera, Adrián 

10 Prats García, Fernando 

11 Prats Rodríguez, Mª Carmen 

12 Rovira Belmonte, Ángel 

13 Rubio Martínez, Maravillas 

14 Sáez Guardiola, Rubén Iván 

15 Segura López, Luis 

16 Segura Sarrión, Norberto 

17 Soriano Juan, Raúl 

18                                                                            Vera Cascales, Javier 

 

                  

 

5) LISTA ADMITIDOS/AS  PARA EL PROCESO SELECTIVO DE DOS PLAZAS DE 

EDUCADORES/AS ATENCIÓN TEMPRANA: 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

 

Nº Apellidos y Nombre 

1 Beltrán Cortés, Micaela 

2 Cantó Sánchez, María del Carmen 

3  Durán Navarro, Juan José 

4 Jiménez Sánchez, Eva María 

5 Lloret Belda, Atenea 

6 Martínez López, Lucía 

7  Matas Aragón, Isabel 

8 Navarro Segura, Ana María 

9 Oliver Pérez, María Nieves 

10 Pamies Quesada, Paula 

11 Soler Rubio, Marta 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 210 de 31/10/2024  

  

 

Pág. 3 8221 / 2024 

 

SEGUNDO.- Remitir anuncio para su publicación  en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Alicante, a efectos de lo dispuesto en la Base Cuarta de la que rige el proceso 

selectivo, en Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página Web del 

Ayuntamiento de Novelda. 

 

Novelda a 2 de octubre de 2024. El Alcalde, D. Francisco José Martínez Alted. 


		Servicio de Informatica
	2024-10-31T10:01:43+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




